
9月からの飛躍を目指そう！

また、AKANON大井町教室では家族模擬面接も実施いたします！

事前に行うことでより具体的な対策が考えられ、ご家族全員の自信がつきます。

各回１家族様限定となりますので、迷っている方もお申込みお待ちしております！

✓ 講座番号 時間 講座内容 費用(税別) 場所

◇参加希望の講座にチェック✓をつけていただき、4階事務局までお持ちください◇

★セット割

　　　6月20日(日)までにお申込みの方

　　　図書カードプレゼントいたします！

お問い合わせ・お申し込みはこちら

　AKANON幼児教室合格対策講座

　【０３－６４１７－１１０４】

　または【toiawase@akanon.jp】へ！　　担当：富澤・根岸・鹿野・青木

10,800円

SUK823A
月

10,800円

SUK823B 10,800円

大井町

SUK717B 10,800円

SUK717C

10,800円

17：00－17：50 家族模擬面接

SUK717A

土

10,800円

10,800円

10,800円

・2～3講座で1,000円割引　・4～6講座で1,500円割引　

お名前

アドレス

電話番号

　　　★早期特典

・7～9講座で2,000円割引　・10講座以上で2,500円割引　

　用紙2枚目【夏期講習プログラム】も、お忘れのないようご確認くださいませ！

　　　★託児（大井町教室平日限定）[8：00～18：00］

　　　1日2講座以上受講で1時間1,000円(税別)です。

　　　国産野菜のお給食 1食860円(税別)もお申し込み可能です！

10,800円

10,800円

17：45－18：35 家族模擬面接

SUK824A 8月 24日

18：15－19：05 家族模擬面接

8月 23日
17：00－17：50 家族模擬面接

火

SUK821B
8月 21日

SUK821A

8月 19日
SUK819B

SUK819A

17：45－17：35 家族模擬面接

18：15－19：05 家族模擬面接

8月 18日

SUK717D

SUK818A
水

SUK818B

17：00－17：50 家族模擬面接

16：40－17：30 家族模擬面接

18：00－18：50 家族模擬面接

土

17：00－17：50 家族模擬面接

17日

14：45－15：35

16：45－17：35 家族模擬面接

木

家族模擬面接

実際に我が子を通学させていた母、講師陣が担当、指導します！

受講生皆様合格をいただいております！

◆ AKANON受験 夏期講習 ◆確かな力を身につける

15：45－16：35 家族模擬面接
7月

10,800円

10,800円

２０２１年度　　　

毎年、難関私立・国立小学校に合格者を出している実力講師が手厚く指導いたします。

夏は志望校に向けて確かな力をつけていく、大切な時期です。

志望校やご家庭での対策などをお母様、お父様とお話しさせていただきながら、

お子様にレッスンをいたします。

10,800円

夏期講習の日程・講座一覧は用紙2枚目をご覧ください♪♪

日程



✓ 講座番号 時間 講座内容 費用(税別) 対象 場所

内部生6,000円

外部生6,600円

内部生6,000円

外部生6,600円

内部生6,000円

外部生6,600円

内部生6,000円

外部生6,600円

内部生6,000円

外部生6,600円

内部生6,000円

外部生6,600円

内部生6,000円

外部生6,600円

内部生6,000円

外部生6,600円

◇参加希望の講座にチェック✓をつけていただき、4階事務局までお持ちください◇

【2021年度 夏期講習プログラム】

9,000円

11,000円

9,000円

9,000円

11,000円

9,000円

9,000円

年長

年中／年長

年長

年長

年長

年長

文京
本郷三丁目

年長

大井町

年長

年中

年長

年長

年長

大井町

年長

8,000円

9,000円

9,000円

8,000円

9,000円

9,000円

年長9,000円

年中9,000円

9,000円

年長9,000円

年長9,000円

年長9,000円

大井町年長8,000円

文京
本郷三丁目

年長1,900円

お茶の水大附属小一日入試体験　申込者限定！！
お茶の水面接対策レッスン

年長

年長

年中／年長

年長9,000円

年長9,000円

お茶の水大附属小一日入試体験

クマではなくチータになろう！クマ歩き特訓！

立教小学校対策講座

年長

年中／年長

年長

9,000円

11,000円

9,000円

筑波大附属小一日入試体験

9,000円

面接バトル100

きらりと輝く！受験絵画造形（年中・年長）

品川翔英小学校対策講座②

学芸大学附属世田谷小学校対策講座

年長

難関ペーパーレベルアップ講座【年中】14：15－15：30

10：00－11：15 昭和女子大学付属小学校対策講座

青山・学習院小学校対策講座12：30－13：45

筑波3回講座　合格のキーになる6つの図形完全制覇②14：15－15：15

学芸大附属小一日入試体験

年長9,000円

年長9,000円

大井町

文京
本郷三丁目

年長8,000円

筑波3回講座　合格のキーになる6つの図形完全制覇①

年長

8,000円

9,000円

9,000円

品川翔英小学校対策講座①

行動観察・面接難関校対策特訓

洗足/稲花・横浜初等部　難関ペーパー パーフェクト対策講座①

国立総合クラス（筑波・お茶の水・学芸大）

年中

大井町

大井町

制作・巧緻性 飛躍的にレベルアップ！ ５つの秘訣

はじめての面接バトル100【年中】

豊明対策講座

ノンペーパー対策講座／きらりと光る！行動観察

筑波3回講座　合格のキーになる6つの図形完全制覇②

年中／年長

10：00－11：15

13：00－14：00

16：30－17：45

16：00－17：15

15：45－17：00

13：30－14：45

11：30－12：30

11：15－12：30

月

水

火

SU8231

SU8226

SU8224

SU8232

SU8225

SU8227

SU8185

SU8184

SU8183

SU8215

10：00－11：15

火24日

18日8月

★14：45－15：15

14：15－15：30

14：15－15：15

12：30－13：45

16：00－17：15

日22日8月

土

木

23日8月

8月

9：30－10：45

16：30－17：45

14：45－16：15

14：45－16：00

13：00－14：15

11：00－12：30

8月

コミュニケーション力アップ！集団制作講座

SU8291

SU8245

SU8244

SU8243

SU8242

SU8241

SU8233

SU8235

SU8234

筑波3回講座　合格のキーになる6つの図形完全制覇③13：00－14：00日29日

はきはきと子どもの聡明さを引き出す面接ブラッシュアップ講座

行動観察・巧緻性ブラッシュアップ講座【年中】

筑波3回講座　合格のキーになる6つの図形完全制覇③

洗足/稲花・横浜初等部　難関ペーパー パーフェクト対策講座②

難関校対策ペーパー＋巧緻性

16：00－17：15

14：15－15：30

14：15－15：15

12：30－13：45

SU7041

SU8214

SU8213

SU8212

SU8211

SU8194

SU8193

SU8192

SU7042

SU8081

SU7173

SU7172

SU7171

SU8102

SU8101

SU8092

SU8091

SU8182

SU8181

年長8,000円

年中／年長

文京
本郷三丁目

年長

年長1,500円

★17：00－17：30
学芸大附属小一日入試体験　申込者限定！！
竹早親子活動レッスン

面接バトル100

暁星小学校対策講座

慶応横浜初等部・早稲田小学校対策講座

きらりと輝く！受験絵画造形（年中・年長）

13：30－14：30 【受験運動】マット運動・鉄棒・指示行動 年中／年長

15：00－16：00 クマではなくチータになろう！クマ歩き特訓！ 年中／年長

13：30－14：30 【受験運動】摸倣体操・模倣ダンス 年中／年長

15：00－16：00 クマではなくチータになろう！クマ歩き特訓！

19日

SU8191

21日8月

8月

SU8233

SU8222

SU8221

16：15－17：30

14：30－15：45

12：45－14：00

10：00－11：30

文京
本郷三丁目

日程

8月

土17日7月 14：45－16：00

13：00－14：15

9,000円

筑波3回講座　合格のキーになる６つの図形完全制覇①13：00－14：00

日8日

日4日7月

【筑波対策】クマではなくチータになろう！クマ歩き特訓！14：30－15：30

年中／年長【受験運動】マット運動・バランス・模倣体操・指示行動10：00－11：00SU8011

SU8012 年中／年長クマではなくチータになろう！クマ歩き特訓！11：30－12：30

日8月 1日

10日8月

月9日8月 大井町

大井町


